
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik Splitsko- 
dalmatinske županije“, broj 125/19) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna  Splitsko-
dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
177/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. prosinca 2019., donio je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli pomoći studentima iz obitelji s pet i više djece u 2019. godini 

 
 

Članak 1. 
 
(1) Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva u iznosu od 387.880,05  kuna za pomoć studentima iz 

obitelji s pet ili više djece. 

(2) Sredstva iz „stavka 1 ovog članka“ osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 
2019. u  Programu : Visoko školstvo i znanstvene ustanove, Aktivnost: A400602,  Pomoć 
studentima iz obitelji s pet ili više djece. 

(3)  Pojedinačni iznos pomoći utvrđuje se u jednokratnom iznosu od 2.268,30 kuna.  
 
 

Članak 2. 
 

Jednokratna pomoć „iz članka 1. ove Odluke“ dodjeljuje se  sljedećim korisnicima: 
  
REDNI  
BROJ 

IME I PREZIME  ADRESA  FAKULTET 

1.  SANJA TOLIĆ  NIKOLE SUBIĆA ZRINSKOG 18, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

2.  ANAMARIJA GALIĆ  PUJANKE 24, 21000 SPLIT  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

3.  JOSIPA GALIĆ  PUJANKE 24, 21000 SPLIT  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

4.   JELENA GALIĆ  PUJANKE 24, 21000 SPLIT 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

5.  ZVONIMIR GALIĆ  PUJANKE 24, 21000 SPLIT 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

6.  IVANA DIVIĆ  GLAVINA DONJA 167/B, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, ZAGREB 

7.  MILJENKA KATIĆ  POLJACI 28, 21210 SOLIN  FAKULTET PROMETNIH ZNANOSTI, ZAGREB 

8.  LOVRE KATIĆ  POLJACI 28, 21210 SOLIN  FILOZOFSKI FAKULTET, ZAGREB 

9.  NIKOLINA BILOŠ  BARANJSKA 2, 21300 MAKARSKA  AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

10.  IVA BILOPAVLOVIĆ  VINJANI DONJI 126,  21260 IMOTSKI  POSLOVNA EKONOMIJA, DUBROVNIK 

11.  SARA SRHOJ  PUT BRODARICE 4, 21000 SPLIT  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

12.  MIHAEL JURKIĆ  PETRA ZRINSKOG 9, 21213 KAŠTEL GOMILICA  KINEZIOLOŠKI FAKULTET, SPLIT 

13.  DOMINA BUTIĆ  KARAMANOVA 5, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

14.  IVAN JOVIĆ  VINJANI GORNJI 431,  21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, MOSTAR 

15.  GABRIEL BERONJA  DOVERSKA 32, 21000 SPLIT  UMJETNIČKA AKADEMIJA, SPLIT 

16.  MARIN JOZIĆ  ŠUBIĆEVA 4, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠNI ODJEL ZDRAVSTVENIH STUDIJA, SPLIT 

17.  TOBIJA MATIJEVIĆ  VINOGRADSKA 56, 21000 SPLIT  VISOKA TEOLOŠKA ŠKOLA, SPLIT 



18.  JOSIPA ZDILAR  GLAVINA DONJA 9, 21260 IMOTSKI  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

19.  MAGDALENA ZDILAR  GLAVINA DONJA 9, 21260 IMOTSKI  PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET, SPLIT 

20.  MARTA BOKO  TRG GOJKA ŠUŠKA 13, 21230 SINJ  KINEZIOLOŠKI FAKULTET, MOSTAR 

21.  MARTIN BOKO   TRG GOJKA ŠUŠKA 13, 21230 SINJ 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

22.  MATE BOJČIĆ  MOSEĆKA 153, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

23.  DONATA BORIĆ  MOSTARSKA 17, 21000 SPLIT 
PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET,  
ZAGREB 

24.  DORA BORIĆ  MOSTARSKA 17, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

25.  JAKOV BOJČIĆ  MOSEĆKA 153, 21000 SPLIT 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

26.  DUJE SRHOJ  PUT BRODARICE 4, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

27.  JURE SRHOJ  PUT BRODARICE 4, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

28.  REBEKA KATIĆ  POLJACI 28, 21210 SOLIN 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA,  
ZAGREB 

29.  DUJE BABIĆ  ULICA JOSIPA JOVIĆA 12,21265 STUDENCI  POMORSKI FAKULTET, SPLIT 

30.  KATARINA BABIĆ  ULICA JOSIPA JOVIĆA 12,21265 STUDENCI  ARHITEKTONSKI FAKULTET, ZAGREB 

31.  IVANA ALILOVIĆ  KRALJA ZVONIMIRA 38, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, MOSTAR 

32.  LUKA ŠTROLIGA  VRANJIČKI PUT 43, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

33.  ANTONIO LOVRINČEVIĆ  NOVIGRADSKA ULICA 24, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

34.  HRVOJE GRGAT  ULICA ALOJZIJA STEPINCA 3, 21238 OTOK 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

35.  PETRA JURIĆ – KAĆUNIĆ 
KRISTA KRALJA 149, LOKVIČIĆI,  
21263 KRIVODOL 

ŠUMARSKI FAKULTET, ZAGREB 

36. 
MARKO JURIĆ ‐ 
KAĆUNIĆ 

KRISTA KRALJA 149, LOKVIČIĆI,  
21263 KRIVODOL 

VELEUČILIŠTE U ŠIBENIKU, ŠIBENIK 

37.  MATEA PULJIZ  RUNOVIĆI 164,21261 RUNOVIĆI  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

38.   MARIN PULJIZ  RUNOVIĆI 164,21261 RUNOVIĆI  PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET, SPLIT 

39.  PETRA BIUK  BUNJE 20, 21210 SOLIN  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

40.  BOŽENA BIUK  BUNJE 20, 21210 SOLIN  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

41.  IVANA BRNAS  RIČICE, PUT BRNASA 6,  21264 DONJI PROLOŽAC  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

42.  MARINA PETRIČEVIĆ  FRA STJEPANA VRLIĆA8, 21260 IMOTSKI 
FAKULTET PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKIH I  
ODGOJNIH ZNANOSTI, MOSTAR 

43.  NIKOLINA LONČAR  LUCIĆI 24, 21262 PODBABLJE GORNJE  VELEUČILIŠTE "MARKO MRULIĆ", KNIN 

44.  MARA ROSO  ANTE STARČEVIĆA 4, 21260 IMOTSKI  PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET, SPLIT 

45.  PETRA ROSO  ANTE STARČEVIĆA 4, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

46.  ANTONIJA JERKOVIĆ  HRVATSKIH VELIKANA 40, 21262 PODBABLJE  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

47.  LUKA BILANDŽIĆ  FILIPA GRABOVCA 54, 21230 SINJ  PRAVNI FAKULTET, MOSTAR 

48.  MATEJ BILANDŽIĆ  FILIPA GRABOVCA 54, 21230 SINJ  PRAVNI FAKULTET, MOSTAR 

49.  NEDA VUKOVIĆ 
ULICA 3.IMOTSKE BOJNE, GRUBINE,  
21262 PODBABLJE 

FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

50.  MONIKA BRČIĆ  DOVERSKA 1, 21000 SPLIT 
EDUKACIJSKO ‐ REHABILITACIJISKI FAKULTET,  
ZAGREB 

51.  IVAN SIKIRICA  PUT ŽNJANA 18A, 21000 SPLIT  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 



52.  ANA VUKOVIĆ 
ULICA 3.IMOTSKE BOJNE, GRUBINE,  
21262 PODBABLJE 

FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

53.  ANA NAZOR  BERNARDA VUKASA 26, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

54.  LUCIJA SIKIRICA  PUT ŽNJANA 18A, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

55.  KAŽIMIR ĐUZEL  MEDVIDOVIĆA DRAGA 77, 21260 IMOTSKI 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

56.   LUCIJA VUKAS  PUT VUKASA 35, VEDRINE, 21240 TRILJ 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

57.  ANTONIA GRGAT  JELAŠCE 85, 21238 OTOK  POSLOVNA EKONOMIJA, DUBROVNIK 

58.  KREŠIMIR GRGAT  JELAŠCE 85, 21238 OTOK  SVEUČILIŠNI ODJEL ZA STRUČNE STUDIJE, SPLIT 

59.  EMINA AJETI  SMOJINA 1, 21000 SPLIT  PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

60.  MARKO ĐUZEL  MEDVIDOVIĆA DRAGA 77, 21260 IMOTSKI  GRAĐEVINSKI FAKULTET, ZAGREB 

61.  KARMEN BUŠIĆ  MARKA MARULIĆA 12A, 21209 MRAVINCE  UMJETNIČKA AKADEMIJA, SPLIT 

62.  ANA ZNAOR  TERZIĆEVA 5, 21000 SPLIT 
PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET,  
ZAGREB 

63.  TONI MATIĆ  DOM DON FRANE BULIĆA 14, 21211 VRANJIC 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA,  
ZAGREB 

64.  MATEJA BEKAVAC  DINKA ŠTAMBAKA 17, 21260 IMOTSKI 
FAKULTET PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKIH  
I ODGOJNIH ZNANOSTI, MOSTAR 

65.  IVANA BEKAVAC  DINKA ŠTAMBAKA 17, 21260 IMOTSKI  EKONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

66.  BRIGITA KRIVIĆ  ROVINJSKA 6, 21000 SPLIT 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

67.  LJUBICA NAZOR  BERNARDA VUKASA 26, 21000 SPLIT  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

68.  JADRANKA VIDAS  ZASTIVONJE 72, 21410 POSTIRA  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

69.  MARKO GUGIĆ  LUMBINOV MOST 15, 21230 SINJ  MUZIČKA AKADEMIJA, ZAGREB 

70.  PETRA MLADIN  MOSORSKA 22, 21315 DUGI RAT  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

71.  MIHAELA BERONJA  DOVERSKA 32, 21000 SPLIT  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

72.  MATE VUKASOVIĆ  FRANJE JOSIPA 92, 21208 KUČIĆE 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

73.  ANTE VUKASOVIĆ  FRANJE JOSIPA 92, 21208 KUČIĆE 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA,  
ZAGREB 

74.  MARIJA VUKASOVIĆ  FRANJE JOSIPA 92, 21208 KUČIĆE  ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE, ZAGREB 

75.  ANA OKMAŽIĆ  PUT POŽARA 4A, 21300 MAKARSKA  SVEUČILIŠNI ODJEL ZDRAVSTVENIH STUDIJA, SPLIT 

76.  NENA OKMAŽIĆ  PUT POŽARA 4A, 21300 MAKARSKA  AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI, ŠIROKI BRIJEG 

77.  IVA OKMAŽIĆ  PUT POŽARA 4A, 21300 MAKARSKA  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

78.  TOMISLAV ČOTA  TEMPLARSKA 25, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

79.  MARIJA GRGAT  JELAŠCE 54, 21238 OTOK  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

80.  DANIELA POLJAK  GAŠPINA MLINICA  40 G, 21231 KLIS  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

81.  JOSIP ŠTROLIGA  VRANJIČKI PUT 43, 21000 SPLIT 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

82. 
MARIJA DOLORES  
ŠTROLIGA 

VRANJIČKI PUT 43, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

83.  GABRIELA BOTIĆ  BUFALINE IV, 15, 21216 KAŠTEL NOVI 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

84.  SARA BOTUŠIĆ  RIMSKI PUT 42, 21220 TROGIR  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

85.   FILIPA BURUL 
CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 640,  
21214 KAŠTEL KAMBELOVAC 

AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

86.  LOVRE KONDŽA  IVANA PAVLA II 10, 21238 OTOK  UMJETNIČKA AKADEMIJA, SPLIT 



87.  KRISTINA KONDŽA  IVANA PAVLA II 10, 21238 OTOK 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

88.   
KARLA ALEKSANDRA 
ŽUPA 

PUT ARAPOVCA 2, 21210 SOLIN  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

89.  ROBERT DARIO ŽUPA  PUT ARAPOVCA 2, 21210 SOLIN 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT  

90.  RENATO ŽUPA  PUT ARAPOVCA 2, 21210 SOLIN 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

91.  KLAUDIA ROMIĆ  HRVACE 318, 21233 HRVACE  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

92.  DRAŽENA KATIĆ  DON LOVRE KATIĆA 58, 21210 SOLIN  UMJETNIČKA AKADEMIJA, SPLIT 

93.  JOSIP PETRIČUŠIĆ  PUT POŽARA 22, 21300 MAKARSKA  TEHNIČKO VELEUČILIŠTE, ZAGREB 

94.  GABRIELA MIŠKOVIĆ  BAKOVIĆI 44, 21227 PRIMORSKI DOLAC 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA,  
ZAGREB 

95.  ANTONIA MIŠKOVIĆ  BAKOVIĆI 44, 21227 PRIMORSKI DOLAC  TEKSTILNO ‐ TEHNOLOŠKI FAKULTET, ZAGREB 

96.  JAKOV MALENICA  PUT MIRA 20, 21210 SOLIN 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

97.  KATARINA ŽIDIĆ  PETRA SVAČIĆA 18, 21300 MAKARSKA  ŠUMARSKI FAKULTET, ZAGREB 

98.  ANDRIJA ŽIDIĆ  PETRA SVAČIĆA 18, 21300 MAKARSKA  EKONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

99.  MARGARETA PRIBUDIĆ  DON FRANE BULIĆA 118, 21210 SOLIN  PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET, SPLIT 

100.  KATARINA PRIBUDIĆ  DON FRANE BULIĆA 118, 21210 SOLIN  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

101.  REBEKA VARNICA 
CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 632,  
21214 KAŠTEL KAMBELOVAC 

PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

102.  PETAR PROLIĆ  MAJURINA 15, 21215 KAŠTEL LUKŠIĆ 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

103.    IVAN BUŠIĆ  MARKA MARULIĆA 12A, 21209 MRAVINCE  TEOLOŠKI FAKULTET, LUGANO, ŠVICARSKA 

104.  LUCIJA PUNDA   MARKA MARULIĆA 12A, 21209 MRAVINCE 
FAKULTET PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKIH I  
ODGOJNIH ZNANOSTI, MOSTAR 

105.  ZVONIMIR BUŠIĆ  MARKA MARULIĆA 12A, 21209 MRAVINCE 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

106.  LJILJANA GAVRANIĆ  PLITVE BR. 3, 21465 JELSA  FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA, MOSTAR 

107.  IVO GAVRANIĆ  PLITVE BR. 3, 21465 JELSA  FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA, MOSTAR 

108.  JELENA GAVRANIĆ  PLITVE BR. 3, 21465 JELSA  MEDICINSKI FAKULTET, MOSTAR 

109.   MARINA JURIĆ  KREŠIMIROVA 36, 21211 VRANJIC  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

110.  HRVOJE DOMAZET  GLAVINA DONJA 327, 21260 IMOTSKI  UMJETNIČKA AKADEMIJA, SPLIT 

111.  IVAN KUDUZ  DON LOVRE KATIĆA 58, 21210 SOLIN  POMORSKI FAKULTET, SPLIT 

112.  MARIJA ŠAKIĆ  MILJKOVI 2, 21265 STUDENCI  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

113.  KARLA MALEŠ  ZAMRČE 3, 21213 KAŠTEL GOMILICA  KINEZIOLOŠKI FAKULTET, SPLIT 

114.  MIJO MALEŠ  ZAMRČE 3, 21213 KAŠTEL GOMILICA  SVEUČILIŠTE CA'FOSCARI, VENECIJA, ITALIJA 

115.  IVAN PAVAO MALEŠ  ZAMRČE 3, 21213 KAŠTEL GOMILICA  SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU, DUBROVNIK 

116.  PETAR LATINAC  PUT OKOLIŠTA 9A, 21240 TRILJ 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

117.  KLARA LATINAC  PUT OKOLIŠTA 9A, 21240 TRILJ  PRAVNI FAKULTET, ZAGREB 

118.  DUJO GALIĆ  TURJACI 59, 21230 SINJ 
ODJEL POVIJESTI I GEOGRAFIJE,  
SVEUČILIŠTE U ZADRU 

119.  JELENA MAJIĆ  ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 35, 21210 SOLIN  FILOZOFSKI FAKULTET, ZAGREB 

120.  SARA GARAC  HERCEGOVAČKA 16, 21311 STOBREČ  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

121.  ADRIJANA ROMIĆ  TRG GOJKA ŠUŠKA 13, 21230 SINJ  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

122.  ANA ROMIĆ  TRG GOJKA ŠUŠKA 13, 21230 SINJ  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

123.  MARIO MACAN  RADOŠIĆ 16, 21230 SINJ 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 



124.  FILIP MATEJ VARNICA 
CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 632,  
21214 KAŠTEL KAMBELOVAC 

PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

125.  IVAN GRBIĆ  TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 21260 IMOTSKI  SVUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

126.  SANDA GRBIĆ  TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, ZAGREB 

127.  LORENA ŠUŠNJARA  JASENSKO 78A, 21230 SINJ  SVEUČILIŠNI ODJEL ZA STRUČNE STUDIJE, SPLIT 

128.  MISLAVA GRBAVAC 
ULICA JOSIPA JOVIĆA 100,POSTRANJE,  
21260 PROLOŽAC 

PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

129.  IVA GRBAVAC 
ULICA JOSIPA JOVIĆA 100,POSTRANJE,  
21260 PROLOŽAC 

FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

130.  NIKOLA GRBAVAC 
ULICA JOSIPA JOVIĆA 100,POSTRANJE,  
21260 PROLOŽAC 

FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

131.  KARMEN LAGATOR  STJEPANA RADIĆA 15, 21240 TRILJ 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

132.  ANĐELA PRODAN  LOVAČKI PUT 53, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

133.  ANA JURAS  KVATERNIKOVA 12, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

134.  IVANA JURAS  KVATERNIKOVA 12, 21000 SPLIT 
ODJEL ZA BIOTEHNOLOGIJU SVEUČILIŠTA U  
RIJECI, RIJEKA 

135.  PETRA PENGA  PUJANKE 75, 21000 SPLIT  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

136.  MIRJAM MUSTAPIĆ  MARINA GETALDIĆA 17, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠTE JURAJA DOBRILE, PULA 

137.  KATARINA MUSTAPIĆ  MARINA GETALDIĆA 17, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

138.  IVAN PETRAŠIĆ  DOMOVINSKOG RATA 1A, 21210 SOLIN  VISOKA TEOLOŠKA ŠKOLA, PULA 

139.  PAULA PETRAŠIĆ  DOMOVINSKOG RATA 1A, 21210 SOLIN  MEDICINSKI FAKULTET, SPLIT 

140.  LEONARDO MATIJEVIĆ  VINOGRADSKA 56, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠNI ODJEL ZDRAVSTVENIH STUDIJA, SPLIT 

141.  BORNA MATIJEVIĆ  VINOGRADSKA 56, 21000 SPLIT  PAPINSKO SVEUČILIŠTE GREGORIANA, RIM, ITALIJA 

142.  TEREZA CELENT  BIOGRADSKA 7, 21000 SPLIT  FILOZOFSKI FAKULTET. SPLIT 

143.  TEREZA LOVRIĆ  KRSTE ODAKA 4, 21000 SPLIT  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

144.  ZVONIMIR BUTIĆ  KARAMANOVA 5, 21000 SPLIT 
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I  
GEODEZIJE, SPLIT 

145.  ANA BEKAVAC  DINKA ŠTAMBAKA 17, 21260 IMOTSKI  PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKI FAKULTET, SPLIT 

146. 
KLAUDIA NEDILJKA 
BULIĆ 

POLJIČKA CESTA 46,  21252 TUGARE  FILOZOFSKI FAKULTET, ZAGREB 

147.  ANDRIJA BEKAVAC  DINKA ŠTAMBAKA 17, 21260 IMOTSKI  GRAĐEVINSKI FAKULTET, MOSTAR 

148.  MATEA LOVRIĆ  KRSTE ODAKA 4, 21000 SPLIT  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

149.  ANA LUBINA  RUNOVIĆ 360, 21261 RUNOVIĆI  FILOZOFSKI FAKULTET, ZADAR 

150.  IVAN SOLDO  VINJANI GORNJI 254, 21260 IMOTSKI 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE, STROJARSTVA I  
BRODOGRADNJE, SPLIT 

151.  MAGDALENA SOLDO  VINJANI GORNJI 254, 21260 IMOTSKI  HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

152.  LJUBICA SOLDO  VINJANI GORNJI 254, 21260 IMOTSKI 
FAKULTET PRIRODOSLOVNO ‐ MATEMATIČKIH I  
ODGOJNIH ZNANOSTI, MOSTAR 

153.  KSENIJA KADIJEVIĆ  GLAVINA DONJA 190, 21260 IMOTSKI  TEHNIČKO VELEUČILIŠTE, ZAGREB 

154.  JELENA KADIJEVIĆ  GLAVINA DONJA 190, 21260 IMOTSKI  KEMIJSKO ‐ TEHNOLOŠKI FAKULTET, SPLIT 

155.  SILVANA BAKULA  VINJANI DONJI 589,  21260 IMOTSKI 
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA,  
ZAGREB 

156.  SLAVEN BAKULA  VINJANI DONJI 599,  21260 IMOTSKI  FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE, ZAGREB 

157.  NEDA PATRLJ 
ULICA VERGILIJA PERIĆA 6,  
21262 KAMENMOST 

HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, ZAGREB 

158.  NIKOLA MARIĆ  ULICA KALINA 5, 21240 KOŠUTE  KEMIJSKO ‐ TEHNOLOŠKI FAKULTET, SPLIT 

159.  ANĐELA PATRLJ  SVIH SVETIH 99, 21215 KAŠTEL LUKŠIĆ  EKONOMSKI FAKULTET, SPLIT 

160.  PETRA LUBINA  RUNOVIĆ 360, 21261 RUNOVIĆI  SVEUČILIŠNI ODJEL ZA STRUČNE STUDIJE, SPLIT 



161.  NEDA DOMIKULIĆ  DUBRAVA 72, 21252 TUGARE  HOTELIJERSTVO I GASTRONOMIJA, MAKARSKA 

162.  FILIPA TOLIĆ  ULICA IMOTSKIH ISELJENIKA 3, 21260 IMOTSKI  FILOZOFSKI FAKULTET, SPLIT 

163.  ANA DIVIĆ  GLAVINA DONJA 167/B, 21260 IMOTSKI  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

164.  MARIJA DIVIĆ  GLAVINA DONJA 167/B, 21260 IMOTSKI  AGRONOMSKI FAKULTET, ZAGREB 

165.  TONI BUDALIĆ  HRVATSKOG PROLJEĆA 14, 21260 IMOTSKI  PRAVNI FAKULTET, OSIJEK 

166.  ANAMARIJA MORO  GALA 141A, 21230 OTOK  SVEUČILIŠTE U ZADRU, ZADAR 

167.  KATARINA PATRLJ  SVIH SVETIH 99, 21215 KAŠTEL LUKŠIĆ  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

168.  TEA VUČKOVIĆ  ILIJIN POTOK 16, 21210 SOLIN  PRAVNI FAKULTET, SPLIT 

169.  TRPIMIR BILOŠ  BARANJSKA 2, 21300 MAKARSKA  ŠUMARSKI FAKULTET, ZAGREB 

170.  MARIJA ŠUTO  MATICE HRVATSKE 21, 21266 ZMIJAVCI 
PREHRAMBENO ‐ BIOTEHNOLOŠKI FAKULTET,  
ZAGREB 

171.  MARIJA BILOŠ  BARANJSKA 2, 21300 MAKARSKA  GRAĐEVINSKI FAKULTET, ZAGREB 

 
 

Članak 3. 
 

Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport zadužuje se za izvršenje ove 
Odluke. 
 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  602-01/19-01/0523 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-19-0177 
Split, 10. prosinca  2019.  

                                                                                                                   Ž U P A N 
                           
                                                                                                                 
                                                                                                                          Blaženko Boban, v.r. 
 


